FERERAZIGNE
ITALIAGA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

COPPA ITALIA

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
DERRIAL) CLASSIFICA UFFICIALE 17
Codex: TUMXF004 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XF004
SOC. ORGANIZZATRICE ASC TOBLACH CODICE SOCIETA' BzZG2
LOCALITA' DOBBIACO/TOBLACH DATA 3/12/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI F.DE STEFANI 180NR NOME PISTA SASKIA
ASS. DELEGATO FISI M.RAINER 12XWR LUNGHEZZA 15 Km
DIRETTORE DI GARA E.RIZZO DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 5
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/008/AA/F
ORA DI PARTENZA: 11.00.30
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 8.48
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASCHILE
1 29 10X2E MORIGGL Thomas 11.39 1981 GM4 GMO04 GS FIAMMEGIALLE 34'31.1 0.0 0.00
2 19 0635C SANTUS Fabio 12.19 1976 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 34'53.4 22.3 8.61
3 18 4D3PN NOECKLER Dietmar 17.83 1988 GM5 GMO0O5 GS FIAMME ORO 35'03.1 32.0 12.36
24 4HLR6 ORLANDI Luca 1455 1984 GM5 GMO5 GS FIAMME ORO 35'03.1 32.0 12.36
5 22 01D8H ZORZI Cristian 8.22 1972 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 35'11.4 40.3 15.57
6 10 4HX88 YEUILLA Daniel 36.10 1985 GM1 GMO1l CS ESERCITO 35'13.3 42.2 16.30
7 11 OEJ4M CLEMENTI Fabrizio 27.21 1988 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 35'18.2 47.1 18.19
8 8 49VV0 PELLEGRIN Mattia 35.80 1989 GM5 GM0O5 GS FIAMME ORO 35'22.1 51.0 19.70
9 1 3WWPP COMPAGNONI Daniele 39.99 1986 GM1 GMO1l CS ESERCITO 35'24.2 53.1 20.51
10 7 14XPD PASINI Fabio 31.00 1980 GM1 GMO1 CS ESERCITO 35'26.0 54.9 21.21
11 25 O0VO0A2 CHECCHI Valerio 8.36 1980 GM3 GM03 CS FORESTALE 35'28.3 57.2 22.09
12 17 OCMKR KOSTNER Florian 7.03 1979 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 35'33.0 1'01.9 23.91
13 2 552RP MULLER Claudio 45.01 1992 GM3 GMO0O3 CS FORESTALE 35'36.4 1'05.3 25.22
14 4 53DD4 GARDENER Stefano 4491 1990 GM3 GMO3 CS FORESTALE 35'38.8 1'07.7 26.15
15 31 3W23R FRASNELLI Loris 16.21 1979 GM4 GMO04 GS FIAMMEGIALLE 35'43.8 1'12.7 28.08
16 33 629YA BERTOLINA Mirco 54.72 1991 GM3 GMO03 CS FORESTALE 35'655.7 1'24.6 32.68
17 26 10D1A GULLO Giovanni 13.75 1983 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 35'57.2 1'26.1 33.26
18 28 4HNDF WIESER David 20.49 1987 GM3 GMO0O3 CS FORESTALE 36'01.5 1'30.4 34.92
19 44 3D3YT NIZZI Enrico 60.70 1990 GM1 GMO1 CS ESERCITO 36'04.1 1'33.0 35.92
20 20 062FR CARRARA Bruno 17.39 1977 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 36'10.1 1'39.0 38.24
21 30 4H6LH CATTANEO Marco 15.69 1974 GM5 GMO05 GS FIAMME ORO 36'13.7 1'42.6 39.63
22 14 53DD7 FANTON Paolo 45.82 1991 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 36'17.4 1'46.3 41.06
23 5 3X1LW RIGONI Sergio 31.87 1986 GM5 GM0O5 GS FIAMME ORO 36'26.0 1'54.9 44.38
24 15 415PE CLEMENTI Fabio 34.15 1990 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 36'27.0 1'55.9 44.77
25 12 3X50C VANZETTA Alex 36.13 1987 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 36'27.7 1'56.6 45.04
26 27 4H745 PILLER COTTRER Pietro 0.90 1974 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 36'28.3 1'57.2 45.27
27 9 177H3 MORANDINI Nicola 26.91 1984 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 36'32.0 2'00.9 46.70
28 40 52TFV RASTELLI Maicol 5755 1991 GM1 GMO1l CS ESERCITO 36'35.9 2'04.8 48.21
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POS NUM NUM
PETT CODICE
29 38 49PWH
30 23 08M93
31 3 53H64
6 3PRVD
33 13 8787P
34 21 1CTOA
35 39 64N8P
36 41 501A4
37 36 53DD2
38 42 4DH12
39 72 80ARA
40 70 80APF
41 53 702RH
42 46 636CA
43 77 80629
44 58 6497M
45 37 40X5E
46 55 6497H
a7 52 50W9R
48 63 73E46
49 47 A03T1
50 61 72YF3
51 60 653Y5
52 35 554XC
53 54 85LPL
54 34 4LR0O2
55 79 63YLP
56 75 9A33W
57 67 809X4
58 57 9A96C
59 74  64L2E
60 45 3W79N
61 43 536C7
62 51 54C3R
63 78 3WiC1
64 62 9A1AK
65 49 70WC7
66 69 632F8
67 66 86879
68 68 7546L
ISCRITTI ...
NON PARTITI
59 OELN3
65 3D67L
71 3W98A
73  9A0TY
NON ARRIVATI
56 4H8PW
SQUALIFICATI
50 MO20E

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VALORZ Pietro
DEBERTOLIS Bruno
GISMONDI Matteo
VUILLERMOZ Richard
RONCADOR Mario
MARTINELLI Alan
BRIGADOI Mauro
ANSELMET Henri
MICH Riccardo

RONC CELLA Francois
COSTA Samuel
RUNGGALDIER Mattia
CHANOINE Jean Marc
QUINZ Mattia
PLAICKNER Benjamin
PINTER Amedeo
CERUTTI Lorenzo
PASSERINI Giordano
GIOVINE Dario
OBERBACHER Pauli
CAVAGNA Ervin
MAESTRI Richard
MONTELLO Giuseppe
SILVERIO Andrea
PEDERGNANA Nicola
STEINWANDTER Lukas
PEZZO Alberto
MAIERHOFER Manuel
GOLLER Stephan
SIMION Manuel
TOMIO Roberto
CARETTA Gabriele
BOZZETTA Ruben
ANDRICH Manuel
RUPIL Gianni
FANTINA Riccardo
MOSCONI Pietro
DELL'ANTONE Federico
VALLEFERRO Pietro
FRANZ Luca

74

4
ANTONIACOMI Olivo
CEOLAN Mirko

SBABO Emanuele
DEMETZ Maikol

VIERIN Francois

ZANDONELLA Andrea
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PUNTI

61.99
15.07
28.47
37.32
45.93
16.66
67.11
71.05
52.52
57.37
176.69
148.71
99.82
65.31
10.00
92.51
57.75
88.67
86.54
110.76
79.55
99.79
108.04
77.93
90.45
79.24
61.79
251.60
136.97
104.31
243.77
83.14
67.11
116.37
69.46
130.33
83.89
144.99
131.52
140.87

103.03
131.01
157.63
187.70

85.36

126.37

ANNO

1991
1978
1990
1986
1992
1985
1992
1989
1991
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1992
1990
1992
1992
1991
1990
1992
1992
1992
1993
1990
1992
1992
1992
1993
1992
1987
1992
1992
1967
1994
1993
1994
1993
1993

1958
1989
1983
1993

1990

1993

COM COD. SOCIETA'

GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE
TN TNO7 WHITE FOX HARTM
GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE
GM1 GMO01 CS ESERCITO

GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE
GM2 GMO02 CS CARABINIERI
GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE
VA AO10 GRAN PARADISO
GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE
GM1 GMO01 CS ESERCITO

GM5 GMO05 GS FIAMME ORO
GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE
GM1 GMO01 CS ESERCITO

GM3 GMO03 CS FORESTALE

AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
TN TN27 GS BRENTONICO
GM3 GMO03 CS FORESTALE

TN TN27 GS BRENTONICO
AOC TO83 SCI CLUB SESTRIERE
TN TNO7 WHITE FOX HARTM
AC BG15 VALSERINA

TN TN84 US CARISOLO

FVG UD56 MONTE COGLIANS
FVG UD58 US ALDO MORO

TN TN81 RABBI

TN TNO7 WHITE FOX HARTM
VE VR57 BOSCO

AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN
AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
TN TN30 US PRIMIERO ASD
TN TNF3 US DOLOMITICA

VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
TN TN30 US PRIMIERO ASD
VE BL68 SC VAL BIOIS

FVG UD0O3 ASD CAMOSCI

VE BL71 SCI CLUB CORTINA
AC BGO5 LEFFE CENTO

VE BL29 SKI COLLEGE VEN
VE BL71 SCI CLUB CORTINA
VE BL29 SKI COLLEGE VEN

FVG UD25 SS FORNESE ASD
AA BZA9 ALPINI PARACADU
AA  BZA9 ALPINI PARACADU
AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN

GM3 GMO03 CS FORESTALE

VE BL76 US VAL PADOLA

ESPOSTA ORE: 12.45

TEMPO
FINALE

36'43.5
36'49.7
36'54.3
36'54.3
37'00.5
37'17.8
37'46.5
37'55.4
37'56.2
37'57.2
38'32.8
38'42.2
39'08.8
39'19.0
39'19.9
39'31.6
39'35.4
39'36.2
39'39.4
39'43.5
39'45.6
39'51.0
39'53.5
40'07.4
40'15.3
40'25.3
40'28.7
40'30.1
40'31.8
40'38.0
40'53.3
40'55.5
41'33.6
41'47.8
41'47.9
41'55.0
41'56.0
46'27.5
47'04.9
47'37.5

DISTACCO

2'12.4
2'18.6
2'23.2
2'23.2
2'29.4
2'46.7
3'15.4
3243
325.1
3'26.1
4'01.7
4'11.1
4'37.7
4'47.9
4'48.8
5'00.5
5'04.3
5'05.1
5'08.3
5'12.4
5'14.5
5'19.9
522.4
5'36.3
5'44.2
5'54.2
5'57.6
5'59.0
6'00.7
6'06.9
6'22.2
6'24.4
7'02.5
7'16.7
7'16.8
7'23.9
7'24.9
11'56.4
12'33.8
13'06.4

LA GIURIA

PUNTI
GARA

51.14

53.54

55.31

55.31

57.71

64.39

75.48

78.91

79.22

79.61

93.36

96.99
107.27
111.21
111.55
116.07
117.54
117.85
119.09
120.67
121.48
123.57
124.53
129.90
132.95
136.82
138.13
138.67
139.33
141.72
147.63
148.48
163.20
168.68
168.72
171.46
171.85
276.72
291.17
303.76

PNT
TAB

F81/2




